monasterio idest integrimi tinnì uni de terra proprium
suprascripti vestri monasterii positum ibi ipsum in

suprascripto loco oaba coherente sibi a parte orientis

bia publici et a parte occidentis terra suprascripti

monasterii sancii gregorii maiorìs. et a parte

septentrionis terra et a parte

orientis terra suprascripti monasterii sancte agathe at

pupuluni nec non concedimus vobis et per vos in

ipso vostro monasterio idest integra petia de terra

propria suprascripti vostri monasterii posita vero in

loco qui nominatur ci ratiuni cutn inclita corrigia do

terra suprascripti vestri monasterii super se da parte

orientis cum pai mentimi et subscetorium suum inter

se. net cum modiotato do integrimi palmeiitum et

subscetorium suum qui est intus tona de heredes

quondam Stefani curialis qui nominatili primario,

coherente sibi insimul de uno latore parto orientis

tetra ecclesie sancte iulianes de regione arco

cabredatum. et de alio latere parte orientis terra ....

sicuti inter se hegripus proprium
suprascripti vestri monasterii exfinat. de uno capite

parto septentrionis. est suprascripta terra do

suprascripti heredes quondam stofani curialis qui

nominatur primario ubi est suprascriptum

palmentum et subscetorium suum comune

suprascripti vestri monasterii. et de alio capite parte

meridie est terra ecclesie sancii arcangeli: quamque

concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monasterio. idest integra halia petia de terra propria

suprascripti vestri monasterii cum integrimi fundum

veslrum de terra iusla so parlo orientis et cum

palmentum et subscetorium suum intus se. et insilimi

coheret sibi a parte orientis terra suprascripte

ecclesie sancte iulianes. et a parlo occidentis terra do

sergio morumili et terra de illi clappaporci: et a

parte meridie terra et a parte

septentrionis suprascripta terra de suprascripta

ecclesia sancii arcliangeli: :

iterum concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monasterio. idem integra corrigia de terra propria

suprascripti vestri monasterii posita vero in loco qui

nominatur basilica, coherente sibi a parte orientis et

occidentis. sunt bie publici. et a parte septentrionis

lena : et a parte meridie terra ....

e dalla parto di mezzogiorno e quella via pubblica

ove è quell'acquedotto, da un lato dalla parto di

oriente con la terra della chiesa di san Martino ....

e dall'altro lato dalla parte di

occidente con la terra della chiesa di santa Maria

detta hat salitum de summa platea. Cd anche

concediamo a voi e tramite voi allo stesso vostro